
РАСПОРЕД НА ЗАФАТЕНОСТ 

ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

 

ПРОСТОРИЈА 117 
 
 

 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
8-9 

 
ОПШТА 

АСТРОНОМИЈА 

(вежби) 

д-р Елена Вчкова 

Бебековска 
 

просторија 117 

  

МЕХАНИКА 

(МАТ-ФИЗ) 

(предавања) 

д-р Маргарета 

Пецовска- 

Ѓорѓевиќ 

 

просторија 117 

 

МЕХАНИКА 

(МАТ-ФИЗ) 

(предавања) 

д-р Маргарета 

Пецовска- 

Ѓорѓевиќ 

 

просторија 117 

 

МЕДИЦИНСКА 

ФИЗИКА 4 

(предавања) 

д-р Маргарета 

Пецовска- 

Ѓорѓевиќ 

 

просторија 117 

 

 
9-10 

КВАНТНА 

МЕХАНИКА 23 
(предавања) 

д-р Ирина Петреска 

просторија 117 

 
10-11 

 
ИЗБРАНИ 

ДЕЛОВИ ОД 

МАТЕМАТИЧКА 

ФИЗИКА 

(предавања) 

д-р Даница 

Крстовска 

просторија 117 

 
КВАНТНА 

МЕХАНИКА 2 3 
(нум. вежби) 

д-р Ирина Петреска 

 

просторија 117 

 
 
 

МЕДИЦИНСКА 

ФИЗИКА 4 

(предавања) 

 
д-р Маргарета Пецовска- 

Ѓорѓевиќ 

просторија 117 

 
 
 

 
ОПШТА 

ГЕОФИЗИКА 6 

(предавања) 

д-р Драгана Черних 

 

просторија 117 

 

КВАНТНА 

МЕХАНИКА 23 

 (предавања) 
 

д-р Ирина Петреска 

просторија 117 
 

 

 
11-12 

 
12-13 

ИЗБРАНИ 

ДЕЛОВИ ОД 

МАТЕМАТИЧКА 

ФИЗИКА 

(нум. вежби) 

д-р Даница 

Крстовска 

просторија 117 

 

 

 
ОСЦИЛАЦИИ И 

БРАНОВИ 

(нум. вежби) 

д-р Ламбе 

Барандовски 

просторија 117 

 

 

 
13-14 

 
14-15 

ОПШТА 

АСТРОНОМИЈА 

(предавања) 
 

д-р Гордана 

Апостоловска  

 

просторија 117 

ОПШТА 

АСТРОНОМИЈА 

(предавања) 
 

д-р Гордана 

Апостоловска  

 
просторија 117 

   

 
15-16 

16-17 

     

 


